Y por ser dadas ya las ocho y media de la noche y no haver havido otros que habilitar mas 
de los susodichos, se levantaron todos y se fueron, dexandolo para otro dia, mandandome 
a mi infrascripto secretario continuasse el presente aucto. De quibus et cetera. / 

247 	 1677 febbraio 22, Sassari 
Gavino Fundoni, vicario regio e giudice ordinario della città di Sassari, impedito 

a prender parte al Parlamento a causa della distanza del luogo, costituisce come suo 
procuratore nel Braccio Militare Gerolamo Gutierrez, cavallerizzo del viceré 
Santi steban e reggitore generale dello stato o ducato di Mandas. 

(Admitatur) 

c. 73 

Die vigesimo secundo mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Sasseri. 
In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nobilis et magnificus don Gavinus 
Fundoni, regius vicarius et judex ordinarius in hac Sassaris civitate, quandoquidem in 
civitate Calaris, imperante potentissimo don Carolo secundo domino nostro 
Hispaniarum rege catholico, per excellentissimum dominum comitem de Sancto 
Stephano et Concentayna, marchionem de Las Navas, prorregem et capitaneum 
generalem istius regni Sardiniae, sub die prima aprilis primi venientis huiusmodi anni 
presentis 1677 Parlamentum veniet celebrandum, in quo omnimoda tria Stamenta forent 
insistenda juxta convocatorias literas per eundem excellentissimum dominum prorregem 
sub die vigesimo sexto mensis januarii proximi elapsi praesentis anni, ibidem dicto nobili 
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de Fundoni convenit sua vota praestare, et ob hinc inde longinquam loci distantiam ad 
ea personaliter nequít adesse, confidens vero de legalitate, prudentia infrascripti nobili 
sui procuratoris et probitate, ideo omnibus melioribus via, modo, jure et forma quibus 
magis, melius de iure vel alias valere possit, gratis et cetera, facit, constituit, deputat, creat 
et solemniter ordinat eius certum, legitimum et indubitatum procuratorem, actorem, 
factorem certum, nuntium spetialem et ad omnimoda infrascripta etiam gestorem 
generalem, cum posse substituendi cum simili aut limitata potestate, itta quod et cetera, 
nec e contra nobilem don Hieronymum Gotierres, rectorem Status seu ducati de 
Mandas, et equisonem suae excellenciae, in civitate Calaris degentem et commorantem, 
absentem vero (...) 
[omissis] / 

c. 73v. 	Don Gavino Fundoni. 
Testes praesentes fuerunt Joannes Baptista Flores atque Josephus Contene, scribae huius 
banci Sasseris. 
Joannes Baptista Flores testis. 
Josephus Contene testis. 
Archangelus de Aquena publicus notarius.